
 

 

 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb protektorování pneumatik 

DOD20180199 uzavřené dne 21. 1. 2019 (dále jen „smlouva“) 
Číslo dodatku objednatele: DOD20180199_D01 

Číslo dodatku poskytovatele:  

 
 

 

OBJEDNATEL:  Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zapsaný v OR:    vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1104   

zastoupen:  XXX 

 

IČO:  61 97 47 57 

DIČ:  CZ61974757, plátce DPH 

    

   

bankovní spojení:  XXX 

 (dále „objednatel“) 

(Objednatel a poskytovatel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

 

a 

 

 

POSKYTOVATEL:  RAUDO – výrobní družstvo invalidů 
se sídlem:  Uničovská 370/19, 787 01 Šumperk  

zapsaný v OR:  vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl D, vložka 1797 

zastoupen:  Zbyněk Ščuglík, předseda družstva 

  

IČO:  26842998 

DIČ:  CZ26842998, plátce DPH 

    

   

bankovní spojení:   XXX 

  

(dále „zhotovitel“) 

(Objednatel a poskytovatel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavřely smlouvu o poskytování služeb protektorování pneumatik v souladu se zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a za podmínek uvedených touto smlouvou. Tato 

smlouva byla uzavřena v rámci výběrového řízení vedeného u Dopravního podniku Ostrava a.s. (dále 

také DPO) pod číslem NR-60-18-OŘ-Ja. 

 



 

 

 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 2/2 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se v souladu s článkem 8, odst. 8.3. smlouvy dohodly uzavřít k výše 

uvedené smlouvě tento dodatek č. 1. Předmětem tohoto dodatku smlouvy je prodloužení 

doby plnění o 6 měsíců. Smluvní strany si prodloužení doby plnění vyhradily ve smyslu ust. 

§ 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek uvedené v čl. 4 odst. 

4.2. smlouvy. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách smlouvy: 

a) Původní znění bodu 8.4. se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

 

„Tato smlouva se sjednává s účinností ode dne jejího uzavření na dobu určitou do 

30. 6. 2021 nebo vyčerpání celkového finančního limitu 6 000 000,-Kč bez DPH. 

Tuto smlouvu lze ukončit také výpovědí některou ze smluvních stran, i bez udání 

důvodů. Výpovědní lhůta činí 2 (slovy dva) měsíce a počíná běžet měsícem 

následujícím po doručení výpovědi druhé straně.“ 

 

 

II. Ostatní ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 vzniknul dohodou obou stran. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti od 1. 1. 2021, 

nebo zveřejněním na Portálu veřejné správy v Registru smluv, podle toho co nastane 

později. 

4. Dodatek smlouvy je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě, které bude 

poskytnuto oběma smluvním stranám. 

 

 

V Ostravě dne………………     V Šumperku dne……………….. 

za objednatele:      za poskytovatele: 

 

 

 

 

…………………………………… ………………………………… 

             XXX               Zbyněk Ščuglík 

             XXX                předseda družstva 

 


